
Axel Lundbäck, polisens insatschef på nyår, är med och skapar en trygg nyårsafton.
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För en trygg nyårsafton

Nyårsafton är en festlig kväll som många ser fram emot, men som också kan
innebära risker för unga. Polisen och Karlstads kommun uppmanar därför
vuxna att vara närvarande, att prata med sin tonåring och att inte köpa ut
fyrverkerier eller alkohol.

Förbud mot fyrverkerier på nyårsafton
På nyårsafton råder det förbud mot fyrverkerier i centrala Karlstad. Förbudet
gäller från klockan 20.00 på nyårsafton till klockan 03.00 på nyårsdagen.



För att undvika att någon skadas är det extra viktigt att du som vuxen inte
köper ut fyrverkerier eller alkohol till minderåriga.

– Det är 18-årsgräns på fyrverkerier och alkohol. Att köpa ut till minderåriga
är både olagligt och riskfyllt. Fyrverkerier kan orsaka allvarliga skador.
Påminn din tonåring om riskerna och vikten av att visa hänsyn och respekt i
offentliga miljöer, säger Axel Lundbäck, polisens insatschef på nyår.

Vuxennärvaro gör skillnad
Inför årets firande väntas många ungdomar vistas i centrala Karlstad och på
Sandgrundsudden. Polis, fältgruppen, ungdomar för trygghet och fältare från
närliggande kommuner kommer att finnas på plats för att skapa trygghet.

– Men vi behöver fler närvarande vuxna. Ta gärna en promenad i centrum
eller i ditt bostadsområde under kvällen – vuxennärvaro gör skillnad,
fortsätter Axel.

Prata med din tonåring
Att prata med sin tonåring inför nyår kan minska risken för att något går fel.

– Vi uppmanar alla vårdnadshavare att vara extra närvarande under
nyårskvällen. Ha koll på var din tonåring befinner sig, vilka hen umgås med
och var beredd att hämta om det skulle behövas, säger Magnus Wallgren,
processledare ANDTS (alkohol, narkotika, dopning, tobak och spel), Karlstads
kommun.

Det är allt vanligare att ungdomar får tag på alkohol eller andra droger via
sociala medier som Tiktok, Snapchat och Instagram.

– Inför nyår är det extra viktigt att prata med sin tonåring om vad som
händer på dessa plattformar och vilka risker som finns, berättar Magnus.

På karlstad.se/nyar finns fler tips till vårdnadshavare inför nyår.

För mer information kontakta
Axel Sundbäck, polisens insatschef på nyår, 070-24 61 096

Magnus Wallgren, processledare ANDTS (alkohol, narkotika, dopning, tobak

https://karlstad.se/nyar


och spel), Karlstads kommun, 070-61 46 353
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